
Günlük Bülten

www.alnusyatirim.com 0212 213 08 00

HESAP AÇGİRİŞ

20.05.2025

Tatil Dönüşünde, Yurtiçinde Veri Takvimi Yoğun!

BİST-100 endeksi, geçtiğimiz haftanın son işlem gününe;
sadece 1,45 puanlık artışla başladı. Gün içerisinde dalgalı bir
seyir oluşan endekste, kapanışa doğru alıcılı işlemler ön plana
çıktı ve seansın sonunu da; yüzde 1,33 oranında yükselişle
9.668,36 puandan noktaladık. İşlem hacmi; 107,4 Milyar TL
düzeyinde gerçekleşti. Puan bazında endekse en fazla pozitif
etki eden şirket hisseleri ise; KCHOL, YKBNK ve AKBNK oldu.

Cuma günü, yurt içi ekonomik takvimde; Konut Satış verileri ile
TCMB’nin Piyasa Katılımcıları Anketi’nin sonuçlarını takip ettik.
TÜİK’in açıkladığı veriye göre; Nisan ayında, Türkiye genelinde
118 Bin 359 adet konut satışı yapılırken, satışların 83 Bin
726’sını ikinci el konutlar oluşturdu. TCMB’nin açıkladığı veri
setinde ise; Piyasa Katılımcıları, Mayıs ayında yüzde 2,36
oranında enflasyon artışı beklerken, yıl sonu enflasyon
öngörülerini ise yüzde 29,98’den yüzde 30,35’e revize ettiler.
Ankette ayrıca, TCMB’den önümüzdeki 3 ayda 300 baz puan
civarında faiz indirimi beklenirken, 2025 yılı büyüme öngörüsü
ise yüzde 2,9 oldu.

Geçtiğimiz haftanın son işlem gününde, küresel piyasaların
açılışında; önceki gün olduğu gibi karışık fiyatlamalar görüldü.
Piyasaların dikkat kesildiği unsurlarından başında İstanbul’da
gerçekleştirilmesi beklenen Rusya-Ukrayna barış müzakereleri
yer alırken, görüşmeler sonrasında açıklamalarda bulunan Rus
delegasyonu başkanı Medinskiy: 1000’er kişilik esir takası
konusunda anlaştıklarını, heyetlerin olası ateşkese yönelik
bakışlarını ayrıntılı olarak sunacaklarını ve buna göre
müzakerelerin devam edeceğini söyledi. Arap körfezindeki
ziyaretini bitirip ülkesine doğru yola çıkan ABD Başkanı Donald
Trump da: Rusya Devlet Başkanı Vladimir Putin ile en kısa
sürede görüşeceklerini söyledi. Trump ayrıca: İran’ı alt
edeceklerini vurgularken, ticaret savaşları konusunda da:
temsilcilerinin yakın zamanda ticaret anlaşmaları yapmak için
ülkelere mektuplar göndereceğini belirtti. Piyasaların kapanışı
ile beraber ise; uluslararası kredi derecelendirme kuruluşu
Moody’s ‘in, ABD’nin uzun vadeli ihraççı ve kıdemli teminatsız
tahvil notlarını ‘’Aaa’’dan ‘’Aa1’’e çekmesi dikkat çekti.

Yurt içi piyasaların kapalı olduğu dünkü işlem gününe de;
küresel piyasalar Moody’s etkisi ile satıcılı başlarken, ilerleyen
saatlerde ABD Başkanı Trump’ın, Rusya Devlet Başkanı Putin
ile yapacağı görüşmeye dair beklentilerle fiyatlamalar
değişiklik gösterdi. Görüşme sonrasında, Putin’den gelen
açıklamada: Rusya’nın gelecekteki barış müzakerelerine ilişkin
olarak bir yol haritası belirlenmesi ile birlikte Kiev Yönetimi ile
çalışabileceğini belirtti. Dünün diğer önemli gündem
maddeleri ise; Çin’in, ABD’nin Cenevre mutabakatına sadık
kalması gerektiğine dair açıklaması ve AB Komisyonu’nun
açıkladığı projeksiyonlardı. Çin’in açıklamalarına ilişkin olarak
ABD cephesinden yanıt gelmezken, AB Komisyonu ise: Euro
Bölgesi'nin bu yılki ekonomik büyüme beklentisini yüzde
1,3'ten yüzde 0,9'a, gelecek yılın büyüme beklentisini de yüzde
1,6'dan yüzde 1,4'e indirdi.

Yeni işlem gününde şu an için, ABD ve Avrupa’nın majör vadeli
endeksleri karışık bir görümüm içerisinde yer alıyor. Asya’daki
majör borsa endekslerinde de, şu an karışık bir görünüm
hakim. BIST-100 endeksinin, yeni işlem gününe ‘yatay’ bir
başlangıç yapmasını bekliyoruz. Yurt içi ekonomik takvimde;
Tüketici Güven Endeksi, Kısa Vadeli Dış Borç Stoku, Konut Fiyat
Endeksi ve Merkezi Yönetim Borç Stoku verilerini takip
edeceğiz. Asya seansında Çin Merkez Bankası(PBoC)’nın Temel
Kredi Faiz Oranlarına ilişkin kararlarını izlediğimiz küresel
tarafta ise; ticaret savaşları ile jeopolitik risklere dair haber
akışları da yine önem arz edecek.

Saat Kur Veri

04:00 CNY PBoC Temel Kredi Faiz Oranları Kararı 

07:30 AUD RBA Faiz Oranı Kararı

09:00 EUR Almanya ÜFE Oranları(Nis)

10:00 TRY Türkiye Tüketici Güven Endeksi(May)

10:00 TRY Türkiye Kısa Vadeli Dış Borç İstatistikleri(Mar)

10:00 TRY Türkiye Konut Fiyat Endeksi(Nis)

17:30 TRY Türkiye Merkezi Yönetim Borç Stoku(Nis)

Ekonomik Takvim

Yurt Dışı Piyasalar Son Günlük F. (%)

S&P 500 5,963.60 0.09

DAX 23,934.98 0.70

Nasdaq 100 21,447.05 0.09

Nikkei 225 37,611.95 0.30

Brent Petrol 65.35 -0.14

Altın Ons 3,212.31 -0.56

Dolar Endeksi 99.87 -0.04

Endeksler Kapanış
Günlük Değişim 

%

Haftalık Değişim 

%

BIST 100 XU100 9,668.36 1.33 2.96

BIST 30 XU030 10,615.09 1.40 3.19

BIST TÜM XUTUM 11,667.85 1.13 2.81

BIST SINAİ XUSIN 12,796.52 0.67 2.37

BIST BANKA XBANK 12,524.93 3.08 6.89

BIST HIZMET XUHIZ 10,010.15 0.60 2.21

Yükselenler Değişim % Düşenler Değişim % Hacimliler

KLRHO 9.99 CLEBI -9.98 YKBNK

DERHL 9.99 EDIP -9.98 THYAO

BURVA 9.99 MERCN -9.97 AKBNK

KUYAS 9.97 TUREX -9.94 KCHOL

INVEO 9.92 KZBGY -9.93 ASELS

Kod  Katkı Puanı Kod  Katkı Puanı

KCHOL 18.31 ENKAI -2.56

YKBNK 14.69 BSOKE -2.20

AKBNK 10.46 CLEBI -2.00

TUPRS 7.60 TUREX -1.98

FROTO 6.35 BIMAS -1.89

Hacimliler Kapanış Hacim(MN TL) Değişim %

YKBNK 26.68 11,306.14 80.79

THYAO 293.00 8,961.93 80.67

AKBNK 51.95 8,318.43 65.94

KCHOL 159.00 6,694.95 80.91

ASELS 138.60 6,659.71 21.76
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ONCSM: Şirketimiz ile Batman İl Sağlık Müdürlüğü arasında
"Müdürlüğümüze Bağlı Eğitim ve Araştırma Hastanesi için 24 Aylık
Hasta Başı Merkezi Kemoterapi İlaç Hazırlama Hizmet Alımı"
sözleşmesi 16.919.666,40 TL bedelle imzalanmıştır.

SANFM: 27.02.2025 tarihinde yapmış olduğumuz özel durum
açıklamasında, elektrikli otobüs batarya yalıtım ürünlerine yönelik
kalıp ve makine tasarım çalışmalarının tamamlandığı ve 2025 yılı 2.
döneminde proses kurulumlarının gerçekleştirilerek seri üretime
geçileceği bilgisi kamuoyu ile paylaşılmıştı. Bu doğrultuda,
planlanan takvim çerçevesinde ilgili proses kurulumları başarıyla
tamamlanmış ve söz konusu ürün grubunda seri üretime
geçilmiştir. Kurulan yeni üretim hattı ile birlikte, termoform
edilebilir 3 boyutlu batarya yalıtım ürünlerinin üretimi şirketimizin
kabiliyetlerine dahil edilmiştir. Bu üretim hattı ile birlikte otomotiv
sektörüne yönelik yalıtım ürünleri portföyümüz genişlemiş olup,
ilgili ürün grubunun toplam otomotiv satış hasılatımıza %10
oranında katkı sağlaması öngörülmektedir. Ayrıca, mevcut müşteri
projemize ek olarak benzer ürün gruplarında faaliyet gösteren
diğer Orijinal Ekipman Üreticisi müşterilerle de görüşmelere
başlanmıştır. Elektrikli araç sektöründeki büyüme stratejilerimiz
doğrultusunda, ürün ve müşteri çeşitliliğini artırmaya yönelik
çalışmalarımız devam etmektedir.

TSPOR: Trabzonspor Futbol İşletmeciliği Ticaret A.Ş. tarafından
Şirketimiz Trabzonspor Sportif Yatırım ve Futbol İşletmeciliği
Ticaret A.Ş. 'ye yapılan bilgilendirme aşağıdaki gibidir:Sermaye
Piyasası Kurulu'nun VII-128.1 sayılı Pay Tebliği'nin 19. Maddesinin
3'üncü fıkrasında düzenlendiği üzere sermaye azaltımı öncesinde,
Şirketimiz tarafından 6362 sayılı SPKn'nin 25'inci maddesi
çerçevesinde diğer ortaklara pay alım teklifinde bulunmak üzere
Pay Alım Teklifi'ne ilişkin bilgi formunun ("Pay Alım Teklifi Bilgi
Formu") onaylanması için 11/04/2025 tarihinde Sermaye Piyasası
Kurulu'na başvuruda bulunulduğu duyurulmuştu.Pay Alım
Teklifi'ne ilişkin bilgi formu ("Pay Alım Teklifi Bilgi Formu")
Sermaye Piyasası Kurulu Karar Organı'nın 15/05/2025 tarihli
toplantısında onaylanmış ve 2025/30 sayılı Haftalık Bülteni'nde
duyurulmuştur. SPK kararında pay alım teklif fiyatı 0,9997 TL
olarak belirlenmiştir .Zorunlu Pay Alım Teklifi Bilgi Formu ve bu
kapsamda Zorunlu Pay Alım Teklifi tarihleri bilahare
duyurulacaktır.

GUBRF: Şirketimiz adına işveren sendikası KİPLAS Sendikası ile
Petrol-İş Sendikası arasında devam eden toplu iş sözleşmesi
görüşmeleri kapsamında; Petrol-İş Sendikası tarafından 16 Mayıs
2025 tarihinde alınan 7293 sayılı karar ile grev kararı ve grev
uygulama kararı alınmış olup, 3 Temmuz 2025 tarihinden itibaren
başlamak üzere grev uygulanmasına karar verildiği ilan edilmiştir.
Tesislerimizde şu an itibariyle başlamış bir grev uygulaması
bulunmamakta olup KİPLAS Sendikası ile Petrol-İş Sendikası
arasındaki görüşmeler devam etmektedir. Gelişme olması halinde
kamuoyu ayrıca bilgilendirilecektir.

ISMEN: Yönetim Kurulumuz tarafından sermayesinde %100 paya
sahip olduğumuz bağlı ortaklığımız Levent Varlık Kiralama AŞ'nin
250.000 TL olan sermayesinin 1.500.000 TL'ye çıkarılması amacıyla
yapılacak bedelli sermaye artırımına payımız oranında kartılmaya
ve söz konusu tutarın bağlı ortaklığımızın talep edeceği tarihte
ödenmesine karar verilmiştir.

CLEBI: 15.05.2025 (dün) Şirketimizce yapılan Özel Durum
Açıklaması'nda da konu edildiği üzere; Şirketimizin,
•Sermayesinin %74'üne sahip olduğu bağlı ortaklığı Celebi Delhi
Cargo Terminal Management India Private Limited ("Celebi Delhi
Cargo") ile Delhi International Airport Limited ("DIAL") arasında
imzalanan ve 2034 yılına kadar geçerli olan İmtiyaz Sözleşmesi,
•Sermayesinin %61'ine sahip olduğumuz bağlı ortaklığımız Celebi
GH India Private Limited ("CGHI") ile Ahmedabad International
Airport Limited ("AIAL") arasında imzalanan ve 2032 yılına kadar
geçerli olan Yer Hizmetleri Lisans Sözleşmesi, •Sermayesinin
%59'una sahip olduğumuz bağlı ortaklığımız Celebi Nas Airport
Services India Private Limited ("Celebi Nas") ile Mumbai
International Airport Limited ("MIAL") arasında imzalanan ve
2036 yılına kadar geçerli olan Yolcu Köprülerine Monte Edilmiş
Ekipman Hizmetleri İmtiyaz Sözleşmesi ile yine MIAL ile imzalanan
ve 2029 yılına kadar geçerli olan Yer Hizmetleri İmtiyaz
Sözleşmesi, •Sermayesinin %99.9'una sahip olduğumuz bağlı
ortaklığımız Celebi Airport Services India Pvt. Ltd.'nin ("CASI") ile
Delhi International Airport Limited ("DIAL") arasında imzalanan
ve 2030 yılına kadar geçerli olan İmtiyaz Sözleşmesi İlgili
sözleşmelerde yer alan hükümler çerçevesinde güvenlik izinlerinin
iptal edilmesi nedeniyle, bahse konu Havaaalanı otoriteleri
tarafından tek taraflı olarak feshedilmiş olup; işbu feshe dair
bildirimler bağlı ortaklıklarımıza 15.05.2025 (dün) tarihinde tebliğ
edilmiştir. Bağlı ortaklıklarımız faaliyetlerine başladıkları günden
bu yana, hiçbir suretle Hindistan'daki ulusal güvenlik
mülahazalarına ve ülkedeki ilgili mevzuata aykırılık teşkil edecek
bir faaliyette bulunmamıştır. İmtiyaz sözleşmelerinin bahse konu
Havaalanı Otoritelerince tek taraflı olarak feshedilmeleri
neticesinde Hindistan'daki havaaalanlarında yaşanabilecek olası
sıkıntılardan, gecikmelerden, havalimanı faaliyetlerini ve sivil hava
trafiğini olumsuz etkileyebilecek gelişmelerden Şirketimiz ve bağlı
ortaklarının herhangi bir sorumluluğu bulunmamaktadır.
Şirketimiz, gerçeği yansıtmayan bu iddiaların aydınlatılması ve
dolayısıyla bu fesihlerin iptali için ilgili tüm idari ve hukuki yollara
başvuracaktır. Bağlı ortaklıklarımız ile ilgili bu gelişme ve
15.05.2025 tarihinde yaptığımız Özel Durum Açıklaması'nda konu
edilen Hindistan'daki bağlı ortaklarımızla ilgili diğer gelişmeler,
Şirketimizin finansal durumunu, operasyonlarını ve
yükümlülüklerini yerine getirme konusunda risk teşkil edecek
boyutta değildir. Ortaklığımızın paylarını etkileyecek önemde yeni
gelişmeler olması durumunda hissedarlarımız bilahare
bilgilendirilmeye devam edilecektir.

KERVT: Şirketimizin 8 Mayıs 2025 tarihli Olağan Genel Kurul
kararlarının 16 Mayıs 2025 tarihinde tescil ve ilan edilmesiyle
birlikte; Şirketimizin ticaret unvanı "BESLER GIDA VE KİMYA
SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ" olarak değiştirilmiştir.

BANVT: Şirketimizin dolaylı hakim ortağı olan BRF S.A. tarafından
Şirketimize yapılan açıklamaya istinaden; belirli koşulların yerine
getirilmesine bağlı olarak, BRF S.A.'nın tüm azınlık pay sahiplerinin
ellerindeki BRF S.A. hisselerini, BRF S.A.'nın halihazırdaki hakim
ortağı olan Marfrig Global Foods S.A. tarafından ihraç edilecek
hisselerle takas edecekleri ve bunun neticesinde kontrol değişikliği
olmaksızın Marfrig Global Foods S.A.'nın BRF S.A. üzerinde tam
hakimiyet sağlayacağı dahili bir kurumsal yeniden yapılanma
süreci başlatıldığı tarafımıza bildirilmiştir. Bu işlem, Marfrig Global
Foods S.A., BRF S.A. veya Banvit'in nihai kontrol yapısında
değişikliğe yol açmayacaktır.
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AKFYE: Şirketimiz Akfen Yenilenebilir Enerji A.Ş.'nin %100 bağlı
ortaklığı olan; İmbat Enerji A.Ş.'nin, Osmaniye ili, Bahçe ilçesinde
bulunan, (Enerji Piyasası Düzenleme Kurumu tarafından verilen
EÜ/9381-15/04535 lisans numaralı) toplam 13,26 MW kurulu güç
kapasitesine sahip Demirciler Hibrit GES Projesi'nin toplam 4,25
MW kurulu güce sahip ilk kısmının T.C. Enerji Bakanlığı tarafından
27.02.2025 tarihinde mevzuata uygun olarak geçici kabulünün
yapıldığı ve enerji üretimine başladığı 27.02.2025 tarihli KAP
açıklamamızda duyurulmuştu. 16.05.2025 tarihi itibarıyla söz
konusu projenin kalan 9,01 MW'lık kısmının da mevzuata uygun
geçici kabulü yapılmış ve enerji üretimine başlanmıştır. Böylece,
sadece Aralık 2024'ten bu yana toplam 84,0 MW kurulu güce
sahip hibrit GES projesi faaliyete geçmiştir. Şirketimiz yatırım
programına uygun şekilde toplam 188 MW hibrit GES ve rüzgar
enerjisi santrali (RES) kapasite artış yatırımlarından oluşan 1.
aşama yatırımlarını devreye almaya devam etmekte olup, 16
Mayıs 2025 tarihi itibarıyla, Şirketimiz bağlı ortaklıkları vasıtasıyla
faaliyet gösterdiği yenilenebilir enerji santrallerinde toplam 783,1
MW kurulu güç kapasitesine ulaşmıştır. Şirketimizin 1. aşama
yatırımları kapsamındaki hibrit GES yatırımları ve RES ek kapasite
artış yatırımlarının tamamlanması ile 2025 yılında yaklaşık 887
MW kurulu güç kapasitesine ulaşılacaktır.

EKGYO: Şirketimiz projelerinden İstanbul İli, Küçükçekmece İlçesi,
Halkalı Mahallesi, "İstanbul Küçükçekmece Bizim Mahalle 1.Etap
5.Kısım Konut ve Ticaret İnşaatları ile Altyapı ve Çevre
Düzenleme İnşaatı İşleri" kapsamında, 881 Ada 2 Parselde yer
alan 487 adet Konut ve 26 adet Ticari Üniteden oluşan toplam 513
adet Bağımsız Bölüme ait Yapı Ruhsatları alınmıştır.

MERCN: Şirketimiz 05.05.2025 tarihli Özel Durum Açıklaması
kapsamında Ankara'da faaliyet gösteren Fevup Brands E-Ticaret ve
Bilişim Teknolojileri Anonim Şirketi ("Fevup Brands") ile satın alma
görüşmelerine başlandığı daha önce tarafımızca kamuoyuna
bildirilmişti. İştirakimiz olan Fevup Brands E-Ticaret ve Bilişim
Teknolojileri A.Ş.'nin %30 hissesine sahip olan Mercan Kimya San.
Tic. A.Ş.'nin Fevup Brands E-Ticaret ve Bilişim Teknolojileri A.Ş.'nin
6.810.100 TL lik sermayesinde 2.918.614 TL sermaye artışı
yapılarak sermaye artışını sağlayan Mercan Kimya San. Tic. A.Ş.
toplamda % 51 oranında paya sahip olarak hakim ortak olmuştur.

DITAS: Yönetim Kurulumuz'un 16.05.2025 (bugün) tarihli
toplantısında; Sermayesine %84,98 oranında iştirak ettiğimiz
doğrudan bağlı ortaklığımız Profil Sanayi ve Ticaret A.Ş.'nin
16/05/2025 tarihinde gerçekleştirilen Olağanüstü Genel Kurul
toplantısında alınan karara istinaden, 119.185.073 Türk Lirası
çıkarılmış sermayesinin bilanço zararları oranında 103.278.104
Türk Lirası tutarında azaltılmasına ve eş zamanlı olarak tamamı
nakden (bedelli) karşılanmak suretiyle 119.093.031 Türk Lirası
arttırılarak 135.000.000 Türk Lirası'na çıkarılmasında tüm ortaklar
adına yeni pay alma haklarının tamamen kullanılmasına ve
artırılacak tutarın tamamının Şirketimiz tarafından ödenmesine;
Bu çerçevede nakdi sermaye artırımına katılım tutarımızın
119.093.031,-Türk Lirası olarak belirlenmesine karar verilmiştir.

BRKSN: Şirketimizin, 300.000.000 TL tutarındaki kayıtlı sermaye
tavanı içerisinde, 31.200.000 TL olan çıkarılmış sermayesinin,
tamamı iç kaynaklardan karşılanmak üzere %200 oranında
artırılarak 93.600.000 TL'ye çıkarılmasına ilişkin Sermaye Piyasası
Kurulu'na yaptığımız başvuru ,Sermaye Piyasası
Kurulu'nun15.05.2025 tarih toplantısında onaylanmıştır.

KONTR: Bağlı ortaklığımız Pomega Enerji Depolama Teknolojileri
A.Ş. ("Pomega") ile Amerika Birleşik Devletleri (ABD) merkezli Our
Next Energy Inc. ("ONE") arasında, toplam 7 GWh (2+5 GWh)
kapasiteli Lityum Demir Fosfat (LFP) pil hücresi üretimine yönelik
münhasır ve bağlayıcı bir iş birliği sözleşmesi imzalanmıştır. Söz
konusu iş birliği kapsamında, ONE tarafından geliştirilen 314 Ah
kapasiteli LFP pil hücrelerinin, 2026 yılından itibaren Ankara'da
yer alan Pomega pil hücresi gigafabrikamızda, ONE'ın teknik
spesifikasyonlarına uygun şekilde üretilmesi planlanmaktadır.
Üretimin, 2026 yılında 2 GWh kapasite ile başlaması; 2027 yılı
itibarıyla ise yıllık 5 GWh seviyesine ulaşması hedeflenmektedir.
Bu stratejik iş birliği, ONE'ın ABD Enflasyon Azaltma Yasası (IRA)
kapsamındaki teşviklerden faydalanabilecek, esnek ve
ölçeklenebilir bir tedarik zinciri oluşturma vizyonunu
desteklemektedir. Aynı zamanda bu anlaşma, enerji depolama
sektöründe teknoloji transferi ve üretim yetkinliklerimizin küresel
ölçekte yaygınlaştırılması açısından önemli bir adım niteliği
taşımaktadır. İş birliği sayesinde, Pomega'nın başta ABD olmak
üzere uluslararası pazarlardaki rekabet gücünün ve konumunun
daha da güçlenmesi beklenmektedir. Satışa ilişkin teslimat
takvimi, ticari koşullar ve diğer teknik detayları içerecek satın
alma anlaşmaları, önümüzdeki dönemde ayrıca imzalanacaktır.
ONE ve Kontrolmatik, ONE'ın Michigan'daki üretim faaliyetlerini
desteklemek üzere, ONE Circle adlı gigafabrikasını da kapsayan;
mühendislik, tedarik ve inşaat (EPC) hizmetlerini içerecek daha
kapsamlı bir ortak girişim yapısı üzerinde görüşmelerini
sürdürmektedir. Bu kapsamda, Kontrolmatik'in Pomega
gigafabrikasının kuruluş sürecinde edindiği uzmanlık ve
deneyimin, söz konusu projede etkin biçimde değerlendirilmesi
beklenmektedir.

KFEIN: 16.05.2025 tarihinde Şirketimizin geliştirmiş olduğu API
(Application Programming Interface - Uygulama Programlama
Arayüzü) Güvenlik Çözümü APIFORT' un, Türkiye'nin değerli
iletişim teknolojileri liderlerinden bir telekomünikasyon
operatörüyle gerçekleştirdiği iş birliği kapsamında resmi lansmanı
gerçekleştirilmiştir. Lansmanda ürünün kapsamı, teknik
yetkinlikleri ve kullanım alanlarına ilişkin bilgilendirme yapılmıştır.
Ek olarak, ürünün ilk müşteri kullanımı gerçekleştirilmiş ve
operasyonel düzeyde hizmet sunmaya başlanmıştır. API Keşfi,
Saldırı Tespiti, Hassas Veri Sınıflandırması, Veri Maskelemesi gibi
ileri teknoloji özellikleri barındıran APIFORT, kurumların API
altyapılarını uçtan uca izleyebilmesini, olası güvenlik açıklarının
gerçek zamanlı olarak tespiti, risklerin proaktif biçimde yönetimini
ve API trafiği üzerindeki hassas bilgilerin güvenliğini sağlayan
siber güvenlik çözümüdür.

HLGYO: Şirketimizin Yönetim Kurulu kararı doğrultusunda,
İstanbul İli, Bahçelievler ilçesi, Yenibosna mahallesi, 62 ada 11
parselde kayıtlı 9.840,34 m² yüzölçümlü arsanın 23%'lük
(2.263,28 m²) kısmı 194.877.648 TL + KDV bedel ile Doğ-Yap
İnş.Tur.En.Ür.San.Tic.A.Ş.'den peşin olarak satın alınmıştır. Tapu
tescil süreci bugün tamamlanmıştır.

BJKAS: Şirketimiz, toplamı 1.278.828.670 TL anapara ve faiz
olmak üzere fon kullanım raporu çerçevesinde, T.C Ziraat Bankası
A.Ş, Halk Bankası A.Ş ve Denizbank A.Ş ‘ye konsorsiyum kredi
ödemesi gerçekleştirmiştir.
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BORLS: Şirketimiz, 20.02.2025 tarihli Yönetim Kurulu kararı yerine
geçmek üzere; (i) 15.05.2025 tarih ve 2025/11 sayılı Yönetim
Kurulu kararı ile;
1) Şirketimizin 168.700.000 TL değerindeki ödenmiş sermayesinin
700.000.000 TL değerindeki kayıtlı sermaye tavanı dahilinde
700.000.000 TL'ye arttırılmasına (%314,93776 oranında) ve bu
arttırılan 531.300.000 TL'nin tamamının iç kaynaklardan
karşılanmasına,
2) İç kaynaklardan karşılanacak olan 531.300.000 TL değerindeki
sermayenin tamamının hisse senedi ihraç primlerinden
karşılanmasına,
3) Artırılan 531.300.000 TL'lik sermayeyi temsil eden payların
110.621.888 TL'lik kısmının (110.621.888 adet) nama yazılı A
Grubu, 420.678.112 TL'lik kısmının (420.678.112 adet) hamiline
yazılı B grubu paylardan oluşmasına,
4) Sermaye artırımı nedeniyle ihraç edilecek payların, Şirketimiz
Esas Sözleşmesinin "Sermaye" başlıklı 6'ncı maddesi çerçevesinde
A Grubu paylar oranında A Grubu ve B Grubu paylar oranında B
Grubu pay sahiplerine bedelsiz olarak sermaye piyasası
mevzuatının kaydi sisteme ilişkin düzenlemeleri çerçevesinde
usulüne uygun bir şekilde dağıtılmasına ve bu amaçla çıkarılacak
payların hak sahiplerinin hesaplarına kaydedilmesini teminen
Merkezi Kayıt Kuruluşu A.Ş.'ye başvurulmasına,
5) Planlanan sermaye artırımına ilişkin olarak sermaye artırımına
konu iç kaynakların Şirketimizin sermaye hesabına aktarılmasını
takiben, anılan bu sermaye artırımının tamamlanması
kapsamında, Şirketimizin esas sözleşmesinin "Sermaye" başlıklı
6'ncı maddesinin anılan bu sermaye artırımı çerçevesinde tadil
edilmesi ile sermaye piyasası mevzuatı ve ilgili sair mevzuat
uyarınca başta SPK olmak üzere ilgili sair resmi kurum ve
kuruluşlara başvuru yapılmasına ve bu doğrultuda Şirketimiz imza
sirküleri uyarınca Şirketimizi temsilen yetkili olan kişilerin yetkili
kılınmasına ve
6) Kamuyu Aydınlatma Platformu'nda ilgili mevzuat hükümleri
uyarınca gerekli açıklamaların yapılmasına;
(ii) 15.05.2025 tarih ve 2025/12 sayılı Yönetim Kurulu kararı ile;
1) İç kaynaklardan gerçekleştirilen bu sermaye artırımına ilişkin
olarak, Şirketimiz kararda yer alan Esas Sözleşmesinin "Sermaye"
başlıklı 6'ncı maddesine ilişkin tadil tasarısına uygun görüş
verilmesi için SPK'ya başvurulmasına,
2) Artırılan 531.300.000 TL'lik sermayeyi temsil eden payların
(110.621.888 adet nama yazılı A Grubu, 420.678.112 adet
hamiline yazılı B Grubu) pay sahiplerine dağıtılmasına,
3) İç kaynaklardan gerçekleştirilen bu sermaye artırımında ihraç
edilecek paylara ilişkin ihraç belgesinin onaylanması için SPK'ya
başvurulmasına,
4) SPK, Borsa İstanbul A.Ş., T.C. Ticaret Bakanlığı, Merkezi Kayıt
Kuruluşu, Takasbank, ilgili Ticaret Sicili de dâhil ancak bunlarla
sınırlı olmaksızın tüm resmi kurum ve kuruluşlara yapılacak olan
başvurular, yazışmalar ve benzer belge ve bilgileri tanzime ve
imzalamaya, bu bilgi ve belgelerin takibine ve tekemmüle; ilgili
diğer makam ve dairelerdeki usul ve işlemleri ifa ve ikmale
Şirketimiz imza sirküleri uyarınca Şirketimizi temsile yetkili olan
kişilerin yetkili kılınmasına,
5) Kamuyu Aydınlatma Platformu'nda ilgili mevzuat hükümleri
uyarınca gerekli açıklamaların yapılmasına karar verilmiştir.
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Teknik Analiz;

BİST-100: Endeks, geçtiğimiz haftanın son işlem gününde;
9.668,36 puandan pozitif kapanış gerçekleştirdi. Bu
kapsamda, yeni haftaya da alıcılı bir başlangıç görmemiz
durumunda; son zamanlarda aşamadığımız 9.765-9.782
direnç bariyerini ilk etapta dikkatle takip edeceğiz. Öyle ki,
9.782 seviyesinin kalıcılıkla aşılması halinde; 9.830
seviyesine doğru alıcılı işlemler ivme kazanabileceği gibi,
9.765 seviyesi altında kalıcılıkta ise; yeniden geri çekilmeler
ön plana çıkabilir. Öte yandan, yeni güne direkt aşağı yönlü
işlemlerle başlanması durumunda ise; 9.619 ve 9.575
destek seviyelerini ilk etapta yeniden takipte olacağız.

Destekler: 9.619 – 9.575
Dirençler: 9.765 – 9.782 – 9.830

VİOP BİST-30 Yakın Vade Kontratı: Yakın vadeli kontratta
da, Cuma gününü pozitif noktaladık. 11.067 seviyesinden
kapanış sonrasında, yeni güne de alıcılı bir başlangıç
yapılması halinde; 11.145 ve 11.205 teknik direnç
seviyelerimizi ilk etapta takipte olacağız. Diğer yandan, yeni
güne satım ağırlıklı işlemlerle başlanması durumunda ise;
10.960 ve 10.815 teknik destek seviyelerimizi sırasıyla
izlemeye alabiliriz.

Destekler: 10.960 – 10.815
Dirençler: 11.145 – 11.205

Dolar/TL(USDTRY); Kurda, dünkü işlem gününde; 38,77
civarından alıcılı kapanış gerçekleşti. Yeni işlem gününde de,
şu an için 38.82 civarından alıcılı fiyatlama görülmekte.
38,77 seviyesi bugün için teknik pivot seviyemiz olup,
buranın üzerinde kalıcılık oluşması durumunda; teknik
olarak yukarı yönlü işlemler etkili olabileceği gibi, buranın
altına kalıcılıkla inilmesi halinde ise; teknik olarak geri
çekilmeler ön plana çıkabilir.

Destekler:
Dirençler:
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Günlük Pay(Hisse) Senedi Öneri Listesi;

HİSSE 

KODU

SON 

FİYAT

HEDEF 

FİYAT

POTANSİYEL 

GETİRİ (%)

ZARAR 

DURDUR

OLASI 

KAYIP (%)

EUPWR 29.00 29.80 2.76 28.50 -1.72

KCHOL 159.00 163.50 2.83 156.20 -1.76

TSKB 11.44 11.75 2.71 11.25 -1.66

FROTO 96.75 99.50 2.84 95.00 -1.81

TTKOM 62.00 63.70 2.74 60.95 -1.69
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HİSSE 

KODU
Ganel Kurul

Sermaye 

Artırımı/ Azaltımı

Kâr Payı(Temettü)      

Brüt TL

Birleşme, Devralma, 

Bölünme

Ayılma 

Hakkı

Pay Alım 

Teklifi

Satma 

Hakkı

20.05.2025

27.2727272 TL

20.05.2025

0.50 TL

20.05.2025

0.3037974 TL

20.05.2025

14:00

21.05.2025

09:00

21.05.2025

10:00

21.05.2025

10:00

21.05.2025

11:00

21.05.2025

11:00

21.05.2025

14:00

21.05.2025

14:00

21.05.2025

0.48 TL

AYEN 21.05.2025

(2.Taksit) 0.2492835 TL

21.05.2025

0.1103448 TL

21.05.2025

1.80 TL

22.05.2025

10:00

22.05.2025

10:00

22.05.2025

10:30

22.05.2025

10:30

22.05.2025

11:00

22.05.2025

11:00

22.05.2025

13:00

22.05.2025

14:00

22.05.2025

14:00

22.05.2025

14:00

22.05.2025

14:00

22.05.2025

14:00

22.05.2025

15:00

Kaynak: KAP

BIGEN

ESEN

NATEN

DOAS

EGPRO

KFEIN

MAVI

BRLSM

GARFA

BANVT

RUZYE

VESBE

OZKGY

VESTL

KAPLM

HAK KULLANIMLARI TABLOSU

KOPOL

DOGUB

TGSAS

MRSHL

BNTAS

MAGEN

GEREL

AKFIS

EGGUB

BEYAZ

AKSA

THYAO
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Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe Cuma

21.07.2025 22.07.2025 23.07.2025 24.07.2025 25.07.2025

28.07.2025 29.07.2025 30.07.2025 31.07.2025 1.08.2025

4.08.2025 5.08.2025 6.08.2025 7.08.2025 8.08.2025

11.08.2025* 12.08.2025 13.08.2025 14.08.2025 15.08.2025

KONTR(K) AKENR(K)

18.08.2025 19.08.2025* 20.08.2025 21.08.2025 22.08.2025

Kaynak: (K)KAP, (F)Forinvest, (M)Matriks, (Y)Yatırımcı İlişkileri

ŞİRKETLERİN 2025/06 FİNANSAL RAPORLARINI AÇIKLAMA TARİHLERİ
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AÇIKLAMALAR

 Risk alma iştahı: Kâr ve zarar riskine sahip olan varlıklar(örneğin; hisse senetleri), piyasalarda riskli varlık olarak
tabir edilir. Risklerin arttığı dönemlerde, yatırımcılar riskli varlıklara yönelmekten imtina etmek isteyebilirler.
Risklerin hafiflediği dönemlerde ise, riskli varlıklara yönelimde artış olabilir. Risk alma iştahı ibaresi de;
yatırımcıların gelen haber, veri ve açıklamalar karşısında gösterdiği davranışların piyasalara yansımasını gösteren
bir ibaredir.

KAYNAKLAR

 Bültenlerimizi oluştururken başvurduğumuz kaynaklar: Forinvest haber, Matriks, Anadolu Ajansı, AA Finans,
Bloomberg, Bloomberg HT, CNBC, CNBC-e, Financial Times vb. genel geçer kabul görmüş medya kuruluşları ve
işlem platformları ile KAP(Kamuyu Aydınlatma Platformu) ve şirketlerin yatırımcı ilişkileri departmanları

 Sayısal veri bağlantıları ve veri işlemesi yaptığımız kaynaklar: Finnet, TradingView

 Teknik analiz grafikleri için yararlandığımız kaynaklar: Matriks

 Ekonomik takvim oluşturmak için yararlandığımız kaynaklar: Investing, Trading Economics, TÜİK, TCMB

YASAL UYARI 

Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı
hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, yatırım ve kalkınma bankaları ile müşteri arasında imzalanacak
yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde ve yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate
alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir.

Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle,
sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Gerek bu yayındaki, gerekse bu yayında kullanılan kaynaklardaki hata ve eksikliklerden ve bu yayındaki bilgilerin
kullanılması sonucunda yatırımcıların ve/veya ilgili kişilerin uğrayabilecekleri doğrudan ve/veya dolaylı zararlardan, kâr
yoksunluğundan, manevi zararlardan ve her ne şekil ve surette olursa olsun üçüncü kişilerin uğrayabileceği her türlü
zararlardan dolayı Alnus Yatırım Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz.

Alnus Yatırım Araştırma Ekibi

Yusuf Kavak
Araştırma Müdürü
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